

Promas ApS
Højvænget 215
8300 Odder

CVR-nr. 32 33 88 60

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/03 2016

Hans Joachim Valenta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promas ApS
Højvænget 215
8300 Odder

CVR-nr.: 32 33 88 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Hans Joachim Valenta, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg og ingeniørmæssig projektering af anlæg, der fremstilles af underleverandører, samt hermed beslægtede erhvervsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 166.926, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 339.041.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		384.691	214.236
Personaleomkostninger	1	<u>(125.413)</u>	<u>(203.187)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		259.278	11.049
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(504.000)</u>
Resultat før finansielle poster		259.278	(492.951)
Finansielle indtægter	3	1.381	1.022
Finansielle omkostninger	4	<u>(30.415)</u>	<u>(36.525)</u>
Resultat før skat		230.244	(528.454)
Skat af årets resultat	5	<u>(63.318)</u>	<u>114.170</u>
Årets resultat		<u>166.926</u>	<u>(414.284)</u>
Overført resultat		<u>166.926</u>	<u>(414.284)</u>
		<u>166.926</u>	<u>(414.284)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		447.707	306.341
Varebeholdninger		<u>447.707</u>	<u>306.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.185	1.918.263
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	41.325	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.190	23.615
Andre tilgodehavender		0	8.064
Udskudt skatteaktiv	9	34.327	97.645
Tilgodehavender		<u>610.027</u>	<u>2.047.587</u>
Likvide beholdninger		<u>139.283</u>	<u>56.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.197.017</u>	<u>2.410.011</u>
Aktiver i alt		<u>1.197.017</u>	<u>2.410.011</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		259.041	92.115
Egenkapital	8	<u>339.041</u>	<u>172.115</u>
Kreditinstitutter		0	97.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		687.856	1.566.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.447	544.464
Anden gæld		148.673	30.075
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>857.976</u>	<u>2.237.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>857.976</u>	<u>2.237.896</u>
Passiver i alt		<u>1.197.017</u>	<u>2.410.011</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	92.115	172.115
Årets resultat	0	166.926	166.926
Egenkapital 31. december 2015	80.000	259.041	339.041

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	49.460	154.280
Andre omkostninger til social sikring	3.699	6.072
Andre personaleomkostninger	72.254	42.835
	<u>125.413</u>	<u>203.187</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	126.000
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	378.000
	<u>0</u>	<u>504.000</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill, afskrivninger	0	126.000
Goodwill, nedskrivninger	0	378.000
	<u>0</u>	<u>504.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	850
Andre finansielle indtægter	181	172
	<u>1.381</u>	<u>1.022</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.116	35.241
Valutakurstab	299	1.284
	<u>30.415</u>	<u>36.525</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	63.318	(114.170)
	<u>63.318</u>	<u>(114.170)</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	630.000
Kostpris 31. december 2015	630.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	630.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	630.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	41.325	0
	<u>41.325</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(97.645)	16.525
Anvendt i året	<u>63.318</u>	<u>(114.170)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(34.327)</u>	<u>(97.645)</u>
Skattemæssigt underskud	(34.327)	(97.645)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>34.327</u>	<u>97.645</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>34.327</u>	<u>97.645</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>34.327</u>	<u>97.645</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, ud over hvad der er nævnt i årsrapporten.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Hans Joachim Valenta

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Promas Holding ApS